Дело № 2/6-02/2022

РЕШЕНИЕ

именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

25 февраля 2022 года                                      г. Казань, ул. Химиков, 49
Мировой судья судебного участка № 6 по Московскому судебному району г. Казани Республики Татарстан Егоров Р.В.
при секретаре судебного заседания Саидовой Ф.Ф.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Фатихова Айнура Фирдависовича к обществу с ограниченной ответственностью «Автопомощник» о признании условий договора и акта об оказании услуг к нему, взыскании денежных средств, уплаченных по договору, компенсации морального вреда и штрафа,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

РЕШИЛ:
В удовлетворении иска Фатихова Айнура Фирдависовича к обществу с ограниченной ответственностью «Автопомощник» о признании условий договора и акта об оказании услуг к нему, взыскании денежных средств, уплаченных по договору, компенсации морального вреда и штрафа отказать.

Лица, участвующие в деле и присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения, а лица, не присутствовавшие в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца в Московский районный суд г. Казани через мирового судью, принявшего решение.
Мировой судья                                                            Егоров Р.В.
СОГЛАСОВАНО

Мировой судья _____________________Егоров Р.В.